
arrs • seas 

40 AM. 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta 
10.0 34 307 42340!8- Fax SI 3.87 425.5546 

Rettablira Argentina 

SALTA, 03 de agosto de 2012 

Expediente N°: 8393/98 

RESCD-EXA: 482/2012 

VISTO: 

La Res. CD-310/11 por la cual se aceptó la renuncia del Dr. Luis Roberto Saravia Mathon 
como Director del Doctorado en Ciencias de esta Facultad. 

CONSIDERANDO: 

Que se solicitó a la Comisión de Doctorado en Ciencias la propuesta de un nuevo director. 

Que la designación de la actual Comisión de Doctorado en Ciencias vencerá el próximo 17 
de septiembre. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja que sea la nueva Comisión de 
Doctorado la que eleve la propuesta del director de la carrera. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 04/07/12) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Postergar la designación del Director del Doctorado en Ciencias hasta que se 
conforme la nueva Comisión de Doctorado en Ciencias. 

ARTICULO2°: Hágase saber con copia a la Comisión de Posgrado, a la Comisión de Doctorado en 
Ciencias, a los Departamentos Docentes y al Departamento Adm. de Posgrado. Cumplido, 
RESERVESE. 

mxs 


	Page 1

